

Go Wash ApS

**Østervangs Alle 108
8963 Auning**

CVR-nr. 40 54 84 75

**Årsrapport for 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/6-2021

Kenneth Jessen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Go Wash ApS
Østervangs Alle 108
8963 Auning

CVR-nr.: 40 54 84 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 15. maj 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Asger Korgaard, direktør
Kenneth Jessen Andersen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Centervej 8
8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vaskehal og anden hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget korrektion af væsentlige fejl for 2019, hvilket har medført at sammenligningstallene er ændret. Korrektionen af fundne fejl for 2019 har medført at resultatet efter skat er reduceret med kr. 23.845 og pr. 31. december 2019 er egenkapitalen er reduceret med kr. 23.845 samt balancesummen er forøget med kr. 104.655.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 21.577, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 18.103.

Resultatet vurderes som acceptabelt. Underskuddet i 2019, som var selskabets første regnskabsår, medførte at anpartskapitalen var tabt. Overskuddet i 2020 har dog medført at en stor del af anpartskapitalen er reetableret og denne forventes fuldt reetableret i 2021 ved fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat og finansielle stilling efter balancedagen er på tidspunkt for godkendelse af årsregnskabet i en vis udstrækning påvirket påvirket af den igangværende covid19-krise. Der kan fortsat være en ændring i kørselsmønsteret men der forventes en løbende normalisering i markedet og derfor er det ledelsens vurdering at den fortsatte covid19-krise ikke vil få væsentlig indflydelse på selskabets aktivitet i 2021.

Opførelsen af vaskehal i Romalt ved Randers, er færdiggjort i foråret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		498.001	12.386
Personaleomkostninger	1	<u>-164.823</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		333.178	2.386
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-182.714</u>	<u>-30.426</u>
Resultat før finansielle poster		150.464	-28.040
Finansielle omkostninger		<u>-122.350</u>	<u>-27.181</u>
Resultat før skat		28.114	-55.221
Skat af årets resultat		<u>-6.537</u>	<u>11.747</u>
Årets resultat		<u>21.577</u>	<u>-43.474</u>
Overført resultat		<u>21.577</u>	<u>-43.474</u>
		<u>21.577</u>	<u>-43.474</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.843.064	2.849.471
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		882.649	1.044.576
Materielle anlægsaktiver under udførelse		312.620	0
Materielle anlægsaktiver		<u>4.038.333</u>	<u>3.894.047</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.038.333</u>	<u>3.894.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.783	8.955
Andre tilgodehavender		44.792	755.241
Udskudt skatteaktiv		5.210	11.747
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Tilgodehavender		<u>69.785</u>	<u>775.943</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>559</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.785</u>	<u>776.502</u>
Aktiver i alt		<u>4.108.118</u>	<u>4.670.549</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-21.897	-43.474
Egenkapital		<u>18.103</u>	<u>-3.474</u>
Gæld til kreditinstitutter		2.839.350	0
Selskabsdeltagere og ledelse		512.444	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>3.351.794</u>	<u>500.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	162.000	0
Gæld til kreditinstitutter		507.684	2.570.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.572	1.593.900
Anden gæld		44.965	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>738.221</u>	<u>4.174.023</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.090.015</u>	<u>4.674.023</u>
Passiver i alt		<u>4.108.118</u>	<u>4.670.549</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-19.629	20.371
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-23.845	-23.845
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	40.000	-43.474	-3.474
Årets resultat	0	21.577	21.577
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-21.897	18.103

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	156.476	10.000
Andre omkostninger til social sikring	1.363	0
Andre personaleomkostninger	6.984	0
	164.823	10.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	0	3.001.350	162.000	2.063.893
Selskabsdeltagere og ledelse	500.000	512.444	0	512.444
	500.000	3.513.794	162.000	2.576.337

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutt, kr. 3.509.034, er der udstedt ejerpantebreve, nom. kr. 2.100.000 i vaskeanlæg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 882.649.

Herudover er der for samme gæld til kreditinstitut udstedt ejerpantebreve, nom. kr. 1.500.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.843.064.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Asger Korgaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-163346881543 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 12:09:01
Underskrevet med NemID

Kenneth Jessen Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-513396249882 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 11:41:56
Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor
RID: 1059562645000 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 12:26:41
Underskrevet med NemID

Kenneth Jessen Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-513396249882 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2021 kl.: 14:35:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with eSignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document which verifies that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be <http://leg.e-signatur.dk>

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With eSignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with eSignatur, please visit our website at www.e-signatur.dk.

This document has eSignatur Agreement-ID: 21a2a92aqPS242489207